
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ж .  Р 9 .  L o t S ,

О внесении изменений в 
Постановление № 224 от 06.06.2018 «Об 
утверждении плана проверок, 
соблюдении земельного 
законодательства на территории 
муниципального района «Ульяновский 
район» на 2019год

В соответствии с положениями Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ. 
Положением об осуществлении муниципального земельного контроля на территории 
муниципального района «Ульяновский район» от 22.06.2015 № 28 (ред. от 17.02.2017 № 13), 
294 ФЗ « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» 
администрация муниципального района «Ульяновский район»

1. Внести изменения в план проверок соблюдения земельного законодательства 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей земельных участков из 
земель сельскохозяйственного назначения, комиссией по муниципальному 
земельному контролю при администрации муниципального района на 2019 год, в 
связи с новой типовой формой плана на 2019 год. (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы администрации Крючкова П.Д.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

МР «Ульяновски!
Глава администр

исполнитель: И гум енова

2- 11-95

А.И.Анисимов



ТИПОВАЯ ФОРМА

ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Администрация М Р "Ульяновский район"

УТВЕРЖДЕН

Анисимов А.И
(фамилия, инициалы и подпись руководителя) 

ОТ

ПЛАН

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на

Наименование юридического лица (ЮЛ) 
(филиала, представительства, обособленного 

структурного подразделения), ф.и.о. 
индивидуального предпринимателя, 

деятельность которого подлежит проверке

КПК "Альянс Групп"

Адреса

8 §

г. Москва, ул. 

Марксистская,

д. 34, к.8, эт.5, 

лом. 1, ком.12А

3- О го уо

Калужская 

область,Ульянове 

кий район, 

д.Г урово_______

ч iо ±z

!  1 ;  го ?>
-  С ^  -е с § 
S о VO 
I о <и 
а> с  х сг го —

Цель проведения проверки

1157746119321 7720292448

Соблюдение земельного 

законодательства

| s  1
&  3 - 1  С -

I  §:X р  OJ ^а> ^  о. ^

8 I !

Основание проведения проверки

|  ?  §  1  Ц
З ч 5  Z

19.02.2015

х ст
g  S

3- ё
8 I

8  4

19.02.2015

ООО "Ташир"

г. Калуга, ул. 

Азаровскзя, д.2, 

офис 206______

Калужская 

обласгь,Ульяновс 

кий район, 

с.Ефимцево 1024001344421 4028025690

Соблюдение земельного 

законодательства _____ 15.11.2001 15.11.2001

ин
ы

е 
ос

но
ва

ни
я 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 

с 
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 з
ак

он
ом



Наименование юридического лица (ЮЛ) 
(филиала, представительства, обособленного 

структурного подразделения), ф.и.о. 
индивидуального предпринимателя, 

деятельность которого подлежит проверке

I—

Ф*а>

Q _ CD«и *
Q . СО

£■ i
Ш 3 s
Ч  ш  О  
m  9  О

О- сс с  а. 
m  О  (О 
£  с  з:
СО I_* сот  г  о-ГО L  к  
I  U  о

Срок проведения 
плановой проверки

о ^

i  оо S  
со [Ео- &

Информация о постановлении о 
назначении административного 

назначения или решении о 
приостановлении и (или) аннулировании 

лицензии

о.
ф

к  ю 
х  з: j ф х
d  о  | 9 >== '“  о о  о_ ,
э- о  :

Информация о присвоении 
деятельности юридического лица 

(ЮЛ) и индивидуального 
предпринимателя (ИП) определенной 

категории риска, определенного класса 
(категории опасности), об отнесении 
объекта государственного контроля 
(надзора) к определенной категории 

риска, определенном классу (категории)! 
опасности

(Чрезвычайно высокий риск (1 класс) ' 
Высокий риск (2 класс) 

Значительный риск (3 класс) 
Средний риск (4 класс) 

Умеренный риск (5 класс)
Низкий риск (6 класс))

КПК "Альянс Групп" 18 ию ня 2019 20 Документарная и выездная
ООО "Таш ир" 09 ию ля 2019 20 Документарная и выездная



КП
К 

"А
л

ьянс 
Групп" 

О
О

О
 "Т

а
ш

и
р

"

3  f
ш 3

1?
I

S  з  I

ТВ
Ь ГО g  
CD р  о

X S О ОCD

S  S  23 О Т

s  £» 
S »

Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня гос. 
регистрации

(Д - отказ в проверке по данному основанию)"

Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня 
уведомления о начале деятельности 

(Д - отказ в проверке по данному основанию)"

Отказ по основанию: "Истечение 3-х лет со дня 
последней проверки

(Д - отказ в проверке по данному основанию)"

{Отказ по основанию: "Иные основания в соответствии с 
К ' федеральным законом" (текст формулировки отказа в 

проверке по данному основанию)

Wш
□
о
ь
X
X
п>

О о  
□  *  
ь  □ш ТЭ 
X S
ш

0

U  =3£ оО -а
CD 30 

1=1

О 
из 

оэ
п  SC

Q о

О
тказ по одном

у из предусм
отренны

х оснований


